ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 29 декабря 2016 г. № 1543

                              МОСКВА

     О внесении изменений в пункт 2 Правил размещения в единой

       информационной системе в сфере закупок планов закупок

      товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

       муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров,

          работ, услуг для обеспечения государственных и

                        муниципальных нужд

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в пункт 2 Правил размещения в единой  информационной

системе в сфере закупок планов закупок товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения государственных и муниципальных  нужд,  планов-графиков

закупок товаров, работ, услуг  для  обеспечения  государственных  и

муниципальных  нужд,  утвержденных   постановлением   Правительства

Российской Федерации от 29 октября 2015 г.  № 1168  "Об утверждении

Правил размещения в единой информационной системе в  сфере  закупок

планов   закупок   товаров,   работ,    услуг    для    обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд,  планов-графиков   закупок

товаров,   работ,   услуг   для   обеспечения   государственных   и

муниципальных   нужд"   (Собрание    законодательства    Российской

Федерации, 2015, № 45, ст. 6258), следующие изменения:

     а) подпункт  "б"   после   слов   "бюджетными   учреждениями,"

дополнить   словами   "федеральными   государственными   унитарными

предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности

Российской Федерации," и после цифры "2" дополнить цифрами ", 2-1";

     б) в  подпункте  "в"  слова   "федеральными   государственными

унитарными предприятиями," исключить;

     в) подпункт "е"  после  слов  "(муниципальным  образованием),"

дополнить  словами  "государственными   унитарными   предприятиями,

имущество которых  принадлежит  на  праве  собственности  субъектам

Российской Федерации, или муниципальными унитарными предприятиями,"

и после цифры "2" дополнить цифрами ", 2-1";

     г) в  подпункте   "ж"   слова   "государственными   унитарными

предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности

субъектам  Российской  Федерации,  или  муниципальными   унитарными

предприятиями" исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Председатель Правительства

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Российской Федерации                                Д.Медведев